О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 20 апреля 2007 года № 319 и от 2 февраля 2008 года № 88

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2008 года № 890
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1) в Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2007 года № постановлении
319 "Об утверждении Плана мероприятий по исполнению Общенационального плана
основных направлений (мероприятий) по реализации ежегодных 2005-2007 годов
посланий Главы государства народу Казахстана и Программы Правительства
Республики Казахстан на 2007-2009 годы" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 12
,  с т .  1 4 0 ) :
      в мероприятий по исполнению Общенационального плана основных Плане
направлений (мероприятий) по реализации ежегодных 2005-2007 годов посланий
Главы государства народу Казахстана и Программы Правительства Республики
Казахстан на 2007-2009 годы, утвержденном указанным постановлением:
      в  г р а ф а х  2  и  3 :
      в строке, порядковый номер 26 слова "О внесении изменений и дополнений в Закон
Республики Казахстан "О частном предпринимательстве" заменить словами "О
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики
Казахстан по вопросам частного предпринимательства";
      слова "октябрь", "август" и "октябрь" заменить словами "декабрь", "октябрь" и "
д е к а б р ь " ;
      2) в Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2008 года № постановлении
88 "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2008 год"
(САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 4, ст. 46):
      в законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2008 год, Плане
утвержденном указанным постановлением:
      строки, порядковые номера 23 и 25, исключить;
      дополнить строками, порядковые номера 36-1 и 55-1, следующего содержания:
"

36-1.

О внесении измене- ний и дополнений
в некоторые законода- тельные акты
Респу- блики Казахстан по вопросам
частного предпринимательства

МИТ Май Июнь Октябрь Косунов А.О.

О внесении дополне-
н и й  и  и з м е н е н и й  в

55-1.

некоторые законода-
тельные акты Респу-
блики Казахстан по
вопросам деятель-
н о с т и  т о р г о в о -
промышленных палат

МИТ Апрель Май Декабрь Мамытбеков Е.К.

                                                                   " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан